Cur quasi occisus?

Ioan. 1.

Christus stans coram throno Dei, quasi Advocatus

SE. Cū dē videamus quis sit iste Liber, post cuius Pars II. apertura laudes Agno decantantur. De multis libris mysterio plenis in Scriptura fit mentio. In quo apertis primis, celebris est Liber Ezechielis scriptus & ipse laudes iagus & fortis, scriptaque erant in eo lamentationes. Agno de- & cor. cāntatur

Liber Ezechielis *Exech. 2. 9.*
 & carnem. *Et vs.* Illam autem librum portavit & expandi coram eo manus missa coelitus, iussuque est illum comedere, hoc est meditari, ruminare, digerere. Hoc scilicet libro inaugurabatur & designabatur Ezechiel tanquam Doctor & Prophetas, sic ut modo libri traditione Doctores inaugurari solent. Et in libro illo continebantur lamentationes, & carmen; *Et vs.* quia peccatoribus lamentum, iustis gaudium, desperatis aeternum pronunciaturus erat maledictum, ut explicat S. Irenaeus & S. Hieronymus.

Liber I. Ista 8.
 2. Celebris etiam est liber ille, quem iubetur sumere Iliias. Nunc tibi librum grandem, & scribe in eo stylo hominis, velociter spolia atrabe, cito praedare. Quid opus tam grandi libro ad pauca illa verba in eolibranda? Sed in paucis istis verbis grandia continebantur mysteria, ideo grandis liber assumi iubetur a Propheta, hoc est ampla materia circa cylindrum conuolubilis, sicut erant antiquorum libri, qui ideo volumina dicebantur. Omnes scilicet Christi victoriam contra demonem & infernum reportanda his verbis indicabantur, quae cum fiat innumera, grandi libro scribi mandantur.

Liber Zachariae *Zach. 8.*
 3. Celebris quoque est liber & volumen volans, de quo sic: *Et levavi oculos meos, & vidi, & ecce volumen volans longitudo eius viginti cubitorum, latitudo eius decem cubitorum. Et dixit ad me Angelus. Haec est maledictio qua egredietur super faciem omnis terrae quia omnis fur sicut ibi scriptum est, iudicabitur. Et omnis iurans similiter ex hac iudicabitur. Et veniet ad domum furis & ad domum iurantis in nomine meo mendaciter, & consumet eam, & ligna eius, & lapides eius. Significabat liber iste, & volumen volans, celeriter peccatoribus imminere ultionem quae hoc scripta libro erat; quodque supplicium semper imminere capit sceleratorum, lemperque in aere pendeat. Dei tamen tantum expectans, ut sibi peccatoris semper timeant. Viginti autem cubitorum dicitur longitudo eius, & decem latitudo, quia visum est egredi volumen e templo, tanquam e tribunalis Dei cuius templi praefata latitudo erat decem cubitorum, longitudo viginti. D. signabatur quoque iudex per illam mensuram, quia duplo longior erat, quam latior, & in eam ababat hoc volumen, vnde etiam continens propter rapinas & oppressiones pauperum.*

Liber praedestinationis *Apo. 21.*
 4. Celebris turvis est sacris in Scripturis liber praedestinationis, qui & liber vitae dicitur de quo dicitur ad Timotheum Apostolus. quod signaculum hoc habeat. *Cognovit Dominus qui sunt eius.* Hic est liber in volutus adhuc quia quoniam in eo scripti sunt, haecenus ignoramus, aperiet tandem illum Agnus, & expandet; quapropter dicitur *Liber vitae Agni*, beati qui in eo sunt concripti per aeternam electionem.

Liber 7.
 Denique, celeberrimus est hic liber signatus sigillis septem, quem nemo dignus invenitur est ut solveter, sive in caelo, sive in terra, sive sub terra, nisi

si Agnus qui vincit, & redemit nos in sanguine suo. Sed cum multa apud sacros Interpretes liber iste mysticus propter septem eius sigilla designare reperitur, pauca ex illis proposito nostro apta de libemus.

Dicamus ergo primum, cum S. Bernardo, ser. i. de Paschate, librum istum continere mysteria redemptionis nostrae, septemque sigilla septem esse mysteria quae clarant Christi divinitatem. Primum est Matris desponsatio cum Ioseph secundum corporis in Christo infirmitas; tertium est Circumcisio, quartum fuga est in Aegyptum, quintum tentatio diaboli, sextum est scandalum Crucis, septimum est eius sepultura. Haec sigilla omnia Christus resurgens resolvit & patefecit. In his omnibus erat Deus absconditus & Salvator.

Dicamus secundum, septem sigilla septem esse secreta Passionis Christi, Primum est summa impotentia in omnipotente; secundum summa poena in impassibili; tertium summa stulticia coram hominibus in Christo, qui est summa sapientia; quartum summa paupertas in Deo divitarum; quintum summa ignominia in summa maiestate; sextum summa derelictio Dei in summa cum eo unione; septimum summa severitas in summo amore Patris erga Filium.

Dicamus tertium cum S. Hilario praefatione in Psalmos septem sigilla esse septem praecipua Christi mysteria olim in figuris & caeremoniis legalibus abscondita. Primum est Incarnatio; secundum est Nativitas; tertium est Passio, quartum est Resurrectio, quintum est in caelos ascensio, sextum est Spiritus Sancti missio, septimum est secundus eius adventus. An non haec sunt sigillata mysteria? Verè sigillatum mysterium in Incarnatione unio duarum naturarum divinae & humanae. Verè sigillatum mysterium Nativitatis, in qua reperitur Virgo pariens in stabulo, Deus jacens in fanoga. Verè sigillatum mysterium Passio, in qua reperitur vita moriens, summus spiritus exspirans. Verè sigillatum mysterium Resurrectio, in qua mors est vita, et vivo confixus miranda, quando dux vita mortuus venit vivus. Verè sigillatum mysterium Ascensio iherusalitensis & peregrinationis filii Dei, dum propria virtute super caelos exaltatur. Verè sigillatum mysterium Spiritus Sancti missio, quando coeliffi flaverunt a facie Dei Israel, a facie Christi qui ost qua captivam secum duxerat captivitatem, dedit dona hominibus, dona utique in igne ablatis dicitur & sigillata. Verè sigillatum mysterium eius secundus adventus ad iudicium, quando advocabit caelum & terram discernere populum suum, & ignis ante ipsum praecedet. Quis poterat mysteria ista omnino referre nisi Agnus, nisi ipse Christus qui ubi a morte & inferis resurrexit, librum cuius in scripturis mundi scripturae referavit, dedit hominibus mysteria sapientiae suae manifestavit. Vnde & post Resurrectionem discipulis seorsum aperit, et Scripturas de se loquentes eis ad ea incognitas; &